Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

283

Qui aut fugit ppls a prelio et mlti coruete ex
ppllo mortui sunt Sed et saul et ionathas et filii eius
intervent. **D**ixitq; dauid ad adolescentem qui nūcia
bat ei **V**nde scis quod mortuus est saul et ionathas
filii eius Et ait adolescens qui nūciauit ei **C**asu
rem in motem gelboe et saul incubebat super hastā
suā **P**orro curro et equites appinquabāt ei **E**t con
uersus post tergū suum **V**identq; me vocauit **C**ui cū
respondisset assūm **D**ixit mihi **Q**uis nā es tu Et aio
ad eum amalechites sum **E**t locut' est mihi **S**ta super
me et interfice me quoīaz tenet me angustie et adhuc
tota aiā mea in me est **S**tansq; super eū occidi illū
Sciebā em q; viue non poterat post ruinā Et tuli
dyademā qd erat in capite eius et armillā de brachio
illius et attuli ad te vñm meū huc apprehendēt autē
dauid vestimenta sua scidit om̄sq; viri qui erāt cū eo
Et planixerunt et fleuerunt et ieiunauerūt usq; ad respas
super saul et super ionathan filiū eius et sup pplm do
mini et sup domū istl quod coruisset gladio **D**ixit
q; dauid ad iuuenē qui nūciaueāt ei **V**nde es tu **Q**
respondit **F**ilius homis aduene amalechites ego su
Et ait dauid ad eū **Q**uare nō timuisti mitte manum
tuā ut occides xp̄m domī **V**oxansq; dauid vñū depu
eris suis ait **A**ccevens irruere in eum **Q**ui p̄cessit illū
et mortu' est **E**t ait ad eū dauid **S**anguis tu' sup
caput tuū **Q**s em tuū locutū est adūsu te dices **E**go
interfeci xp̄m domī **P**lanxit autē dauid planctū hui'
cēmodi sup saul et ionatham filiū eius **E**t p̄ceperent
ut diceret filios iuda carmē sicut sc̄ptū est in libro
istor̄ **E**t ait istl consideā pro hys qui mortui sūt
sup vñneāti **I**ncliti istl super montes tuos int̄fe
cti sunt **Q**uō ceciderunt fortes Nolite amūciare in
geth neq; anūcietis in campolis ascholom̄s ne forte
lētentur philistim ne exultent filie incircūcisorum
Montes gelboe nec ros nec pluua remat sup nos
neq; sūt agri p̄miciar̄ quia ibi abiectus ē clipeus
forciū clipeus saul quasi non est vñctus oleo a sag
ne occisor̄ ab adipe forciū **S**agitta ionathē nunq̄m
redit retrorsum et gladius saul non est reuersus
in am̄is **T**u autē dñe nr̄ misereere.